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Mastereid, Jostein

RULLE

ID

X X 6 t 5 1

X 1

1 m

Kalv

Ungdyr

OkseSlipp kl. 0820

Sum prøvetid Kumin

Kalv Kalv

Første uttak klAvstand til uttaket 800

Elgbestand

Middels

StorMeget bra

Dårlig

Rase

3322  Darbu

Sætra, Erik Torbjørn

Godkjent Sporprøve dato

Losdyr 3. Los

578098100147070 Oppdretter

Tider

Norsk Elghund Grå

min

Losdyr 2. Los

Postnr/sted

Losdyr 1. losVærforhold

Ungdyr

Okse

Ku

Okse

Ku

Ungdyr0905

23Gjsn. Søksturer

< 15 cm snø

> 15 cm snø Liten

Middels

Antall uttak

Føreforhold

Barmark

1 m

 

Lostid 265 min 105

88,5 n j

Uttak 1.søkstur

Ungdyr

Ukjent

Første uttak klAvstand til uttaket 800 Ungdyr

Lengste los

Ungdyr0905

0820

0840

Ukjentmin Ukjent

Prøvens slutt kl.Prøven gått i eget terrengEndelig poengsum

Antall uttak

Lostakt

Klokken:

65

Hunden koblet ved prøvens slutt

Hendelsesforløp:

Slipper Rulle som går rett ut i søk i stor fart.

Hører rolig uttak 800 meter i sør, som trekker seg litt mot nord. Rulle har et meget godt hørbart mål 65 boff i min. 

1425

Hunden kommer inn (lar seg kople) og ut igjen.

er vi inne på losen å ser Rulle i fint arbeid med ku og kalv. 

1100

0905 

1050

som brukes noe i serier.

Hører rolig uttak 800 meter i sør, som trekker seg litt mot nord. Rulle har et meget godt hørbart mål 65 boff i min. 

fører plystrer på hunden som kommer rett inn, og rett tilbake til dyra og opptar losen. Vi støkker

Hører gjentak etter forflyttning på ca 500 meter.

Fører prøver innkalling på nytt, men misslykkes. Elgene reiser.

1150 Hører gjentak etter forflyttning på ca 1 km.

1135

Blir det stille

1235

1225

1405

Fører prøver innkalling på nytt, men misslykkes. Elgene reiser.

er vi inne på losen igjen. Fører prøver innkalling men misslykkes. Støkker

Gjentak etter 500 meter. Prøvegruppa setter seg å tar mat mens vi hører på losen som etter hvert trekker litt unna.

Kommer Rulle inn. Prøva avsluttes med hund i band.

Har brukt skjønn i moment 10 ettersom det også var 2 misslykka innkallinger.

1425

Søksturer (minutter)

1 x 1 8

2 x 2 9

3 x 3 10

4 x 4 11

5 x 5 12

6 6 13

7 14

16

17

23Gjsn

18

19

20

10

9

10

 Evne til å finne elg

 Losarbeidets kvalitet

 Påhengelighet

 Søk

 og evne til å stille støkket elg x

15

10,0

9

Søksturer (minutter)Poeng

13,51,5

1,5

 Oppførsel når losen løsner 

Moment Prestasjonspoeng Vekttall

10,0

13,5

1

1

1

259,0

9 2 18,0 20

9

 Evne til å stille elg i uttaket

7 14

7 x

8 x

9 x

10 x

23Gjsn

88,5
Sum poeng  1  og  2 dag 

1
0,0

Joar Brosdal Halvor Loftsgarden Tor Fjellheim

NKK representant Dommer Elev / aspirant

0,5

0,5

0,5

0,57

8

10

3,5

Poeng

 og evne til å stille støkket elg x

 Samarbeid

7 Bruken av målet

 Losmålets hørbarhet

3,5

Premie

PremieTo-dagers prøve   2 dag

To-dagers prøve   1 dag Poeng

10,0

Premie

Prøveleder

Sum prestasjonspoeng

 Lydighet 7 Premie

Premiering endags prøve

Premiering3,5

4,0

1
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